1179 mf11 B 07 p. 710.

Tercia post Petri et Pauli: dinsdag 01-07-1393.

Tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 08-07-1393.

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 02-07-1393.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 04-07-1393.

Secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 07-07-1393.

BP 1179 p 710v 01 di 01-07-1393.

Henricus van den Putte verkocht aan Arnoldus Stamelart van Spanct al zijn goederen en erfgoederen, gelegen onder de parochies van Den Bosch en Gestel bij Herlaar.

Henricus (dg: de) van den Putte omnia (dg: et here) sua bona et hereditates (dg: quascum) suas quascumque quocumque locorum infra parochiam de Buscoducis et infra parochiam de Ghestel prope Herlaer consistent[es] sive sita' ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo (dg: Sta de Pe) Stamelart de Spanct promittens warandiam. Testes (dg: Vere) Aggere et Vere datum tercia post Pe Pau.

BP 1179 p 710v 02 di 01-07-1393.

Voornoemde Arnoldus Stamelart verhuurde voornoemde ~~goederen~~ aan Henricus van de Put, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden, voor de lasten die eruit gaan.

Dictus Arnoldus Sta dicta locavit' Henrico de (dg: Put) Puteo ab eodem ad spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium etc possidenda pro oneribus exinde solvendis promittens ratam servare. Testes Sijmon et Vere datum tercia octavas Pe Pau.

BP 1179 p 710v 03 di 01-07-1393.

Elizabeth dvw Johannes gnd Coman van Vucht droeg over aan Heijlwigis dv Johannes gnd Willems soen, tbv haar en Margareta sv voornoemde Heijlwigis, de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Petrus zv Petrus uten Cameren beloofd had aan de gezusters voornoemde Elizabeth en

Gertrudis, dvw voornoemde Johannes Coman, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Vught Sint-Lambertus, (1) tussen de gemene weg enerzijds en Theodericus gnd Bolant anderzijds, (2) tegenover voornoemd stuk land, over de gemene weg, tussen Mathijas Spoermaker enerzijds en de gemene weg naar Oisterwijk anderzijds.

Elizabeth filia quondam Johannis dicti Coman de Vucht (dg: me) cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam Petrus filius Petri (dg: ..) uten Cameren promisit se daturum et soluturum dicte Elizabeth et Gertrudi sorori sue filiabus dicti quondam Johannis Coman hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia (dg: de) sancti Lamberti de Vucht quarum una inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Bolant ex alio et altera in opposito dicte pecie terre ultra communem plateam inter hereditatem Mathije Spoermaker ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam tendentem versus Oesterwijk ex alio latere sunt site prout in litteris supportavit Heijlwigi filie Johannis dicti Willems soen ad opus sui et ad opus Margarete sororis dicte Heijlwigis cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Walterus datum supra.